OOVEANO MUNICIPAL

INDEPENDÊNCIA
JUNTOS rêTCNOO acontccco

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
fã ^
'o FLSJJ.

RU0PJCA

0(a) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria da Saúde do município de
Independência, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
determina o artigo 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA
DE LICITAÇÃO N® SS-DL004/23, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa
de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE PORTAS DE VIDRO E
BANCADAS DE GRANITO CINZA POLIDO, NO HOSPITAL MUNICIPAL
CORONEL JOÃO GOMES COUTINHO, de interesse da Secretaria da Saúde
do município de Independêncía-Ce, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia
apresentação dos documentos de habilitação do fornecedor selecionado neste
processo.

Independência - Ce, 28 de novembro de 2023.

Ordenador (
outinho

Secretaria da Saúde

Tel.: [88] 3675.2259 [ www.IndeDendencia.ce.Qov.br j
Rua do Cruzeiro. 244 - Centro, Indcpendência/CE - CEP: 63640-000 j CNPJ; 07.982.028/0001-10